ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 марта 2019 г. № 03/212

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  «Вуктыл»
от 14 июля 2016 года № 07/252 «Об образовании избирательных участков на территории

городского округа «Вуктыл»

В целях приведения в соответствие с частью 2 статьи 11 Закона Республики Коми от
27  сентября  2010  года  №  88-РЗ  «О  выборах  и  референдумах  в  Республике  Коми»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл» от 14 июля
2016  года  № 07/252   «Об  образовании избирательных участков на территории городского
округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «сроком на 5 лет» исключить;
2) в наименовании приложения слова  «сроком на 5 лет» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                            Г.Р. Идрисова

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 года № 07/252 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа «Вуктыл»
	1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 года № 07/252 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
	1) в пункте 1 слова «сроком на 5 лет» исключить;
	2) в наименовании приложения слова «сроком на 5 лет» исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова